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KÜRESEL ATV UYGULAMASI İLE KÜRESEL ATV BEYANNAMESİ 
VE KÜRESEL ATV’YE İLİŞKİN BİLDİRİM FORMU TASLAKLARI 
HAKKINDA DUYURU YAYIMLANDI 
 
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun ek 7 nci maddesi 
uyarınca, küresel ATV, gelirin dahil edilmesi esası (IIR) ve 
yetersiz vergilendirilen ödemeler esasına (UTPR) göre 
belirlenir.  IIR kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 
vergisinin mükellefi, çok uluslu işletme gruplarına bağlı ve diğer 
ülkelerde yerleşik olan işletmelerin, Türkiye’de bulunan; 
 
• Nihai ana işletmesi, 
• Ara ana işletmesi veya 
• Kısmen sahip olunan ana işletmesidir. 
 
Küresel ATV mükelleflerine ilişkin detaylı açıklamalara Yerel ve 
Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Uygulama Genel 
Tebliğinin “4.1. Küresel ATV’nin mükellefi” bölümünde yer 
verilmiştir. 
 
Bu kapsamda, küresel ATV mükelleflerinin, kurumlar vergisi 
yönünden bağlı oldukları vergi dairesi müdürlüklerinde kendi 
adlarına “0064 – Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 
Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri gerekmektedir. 
 
Küresel ATV mükelleflerinin beyan dönemi içerisinde sunmaları 
gereken “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi 
Beyannamesi” ile eki “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 
Vergisi Bilgi Beyannamesi” taslakları ön bilgilendirme amaçlı 
mükelleflerin bilgilerine açılmıştır. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2024 yılında 15 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 166’dan fazla 
ülkede bulunan 1.800 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 119.611 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Ayrıca, küresel ATV mükellefi olmamakla birlikte kapsama giren çok uluslu işletme 
gruplarının üyesi olan ve Türkiye’de bulunan bağlı işletmelerin beyan dönemi 
içerisinde sunmaları gereken “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin 
Bildirim Formu” ile eki, bu formu dolduranlardan ülkemizde veya “Küresel ATV 
Bilgilerinin Değişimine İlişkin Çok Taraflı Yetkili Makam Anlaşmasına (GIR-MCAA)” 
taraf olan diğer ülkelerde bilgi beyannamesini sunmamış olan ÇUİ gruplarına bağlı 
işletmeler tarafından doldurulması gereken “Çok Uluslu İşletme Grubuna İlişkin Genel 
Bilgiler Formu” taslakları da mükelleflerin bilgilerine sunulmuştur. 
 
Öte yandan, beyannameler ve eki bilgi beyannameleri, mükelleflerden “xml/json” 
formatında talep edilmeyecek olup mükellefler tarafından yeni e-beyan sistemi 
üzerinden ekranlar aracılığıyla doldurulacaktır. 
 
Duyuruya ulaşmak için tıklayınız.  
 
Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesi için tıklayınız. 
 
Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Bilgi Beyannamesi için tıklayınız. 
 
Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin Bildirim Formu için tıklayınız. 
 
Çok Uluslu İşletme Grubuna İlişkin Genel Bilgiler Formu için tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#4/fErnbJ0B-7ntgNc1GIxr
https://www.denet.com.tr/kuresel-asgari-tamamlayici-kurumlar-vergisi-beyanname-taslagi.pdf
https://www.denet.com.tr/kuresel-asgari-tamamlayici-kurumlar-vergisi-bilgi-beyannamesi-taslagi.pdf
https://www.denet.com.tr/kuresel-asgari-tamamlayici-kurumlar-vergisi-bildirim-formu-taslagi.pdf
https://www.denet.com.tr/cok-uluslu-isletme-grubuna-iliskin-genel-bilgiler-formu.pdf

